
令和４年２月４日 

お客様 各位 

 

埼 玉 中 央 農 業 協 同 組 合 

 

両替手数料改定のお知らせ 

 

日頃より当ＪＡをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、令和４年２月１４日(月)より、下記の通り両替手数料を改定させていただくことになりました。 

今後も、一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

（１）手数料の改定内容 

両替手数料（金種指定による現金のお引き出しを含みます） （消費税含む） 

改定後 

（令和 4年 2月 14日以降） 

改定前 

（令和 4年 2月 10日まで） 

硬貨合計枚数 手数料 硬貨合計枚数 手数料 

     500枚まで   ３３０円      500枚まで   ３３０円 

 501枚～1,000枚   ５５０円  501枚～1,000枚   ４４０円 

1,001枚～1,500枚 １，１００円 

1,000枚～2,000枚   ６６０円 

1,501枚～2,000枚 １，６５０円 

以降 500枚毎に 550円を加算 
＊2,001枚以上は、１枚以上 1,000枚以下増す

毎に 330円を加算する。 

※１日に１回限り、１００枚までを無料といたします。 

（２）付帯事項の新設 

・上記の枚数は、ご来店者１名につきの枚数です。また、１日に複数回に分けて両替される場合

は、同日の合算枚数に応じた手数料をいただきます。 

・硬貨計数後に両替を取り止める場合や、金額を変更される場合も手数料をいただきます。 

 

ご不明な点がございましたら、当組合最寄りの支店窓口までお問い合わせください。 

以上 


